BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Ecole de gendarmerie
de Fontainebleau

Décision n° 61686 GEND/EG FONTAINEBLEAU/BRH du 27 aoiit 2013 portant attribution,
en 2013, de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel et exceptionnel
NOR : INTJ1308968S
Le commandant de 1’école de gendarmerie de Fontainebleau,
Vu le code de la défense;
Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la
gendarmerie nationale;

Vu larrété du 11 octobre 2004 portant application du décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création
d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1¢
Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, a titres individuel et
exceptionnel, au titre de ’'année 2012, une prime de résultats exceptionnels.
Article 2
Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe 1.
Article 3
Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe II.
Article 4
Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, au militaire dont le nom figure en
annexe II1.
Article 5
Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe IV.
Article 6

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministere de I'intérieur. Elle prendra effet au lendemain de
sa publication.
Fait le 27 aott 2013.
Le colonel, commandant I'école
de gendarmerie de Fontainebleau,
P. REMANION

15 JANVIER 2014. — INTERIEUR 2014-1 — Page 223



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

ANNEXE 1

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2012

Boilot Jean-Etienne
Fleury Vincent
Guillart Stephan
Legrand Fabrice
Malinvaud Florian
Pineau Miguel
Turquin Franck
Trin Cédric

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

193817
340498
132560
145078
310951
301222
113905
205206

Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nils :
Nis :
Nis :

8047622
8136462
5294645
8003741
8107501
8090384
5189677
8061083

ANNEXE II

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2012

Baudet Didier
Baranowski Francis
Barou Eric
Bonheure Emmanuel
Bonniol Gilles
Brossard Alain
Cariou Elodie
Chemardin Frédéric
Colombo Vanessa
Curty Annabelle

De Lestapis Charles
Debree Michael

Del David
Dembczynski Sylvain
Drevet Valérie

Duret Marie
Folletet Valéry
Germain Roselyne
Haeyaert Thierry
Hible Jean-Philippe
Ivancic Ludovic
Jossien Jean-Marc
Kempf Olivier
Kroockmann Patrice
Le Gallo Christophe
Le Louey Delphine
Lecomte Alexandra
Leproux Xavier

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

317480
111541
110684
167808
174444
128866
318406
175997
333613
189701
166327
185308
150117
167401
070133
309968
167950
188863
122771
191095
340619
151512

70052
108200
157643
234332
166557
177922

NiIs :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nils :
NIs :
Nis :
NiIs :
Nils :
Nis :
Nis :

8092616
5150705
5150402
8023706
8028002
5280406
8111538
8033427
8133323
8042430
8022527
8034426
8007919
8023144
5293529
8091854
8024131
8031095
5243956
8039844
8136474
8009742
5282654
5157862
8014487
8079955
8026555
8029368

15 JANVIER 2014. — INTERIEUR 2014-1 — Page 224



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

Leroy Erick
Leygonie Sébastien
Menard Aurélie
Pena Audrey
Peureux Eric
Planade Margaux
Poing¢onnet Corinne
Provang Pascal
Rivier Stéphane
Ruiz Miguel
Sautreau Nathalie
Schrader Sébastien
Villemin Emilie
Volle Nicolas

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

103606
209702
199484
212378
312075
318380
148296
122208
148647
126876
123669
161180
198197
201765

NIs :
Nis :
Nils :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :

5125692
8062833
8046986
8063276
8108343
8111506
8011243
5243866
8006494
5279289
5270477
8018291
8053189
8052583

ANNEXE III

MILITAIRE BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2012

Bammé Eric

Nigend :

140668

Nis :

8000305

ANNEXE 1V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2012

George Laurent
Lezeau Thierry
Mariema Frédéric
Romand Christophe

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

120949
113418
343077
166470

Nis :
Nis :
NIs :
Nis :

5221232
5191052
8138002
8021988

15 JANVIER 2014. — INTERIEUR 2014-1 — Page 225



