BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

École de gendarmerie de Fontainebleau

Décision nº 61686 GEND/EG FONTAINEBLEAU/BRH du 27 août 2013 portant attribution, en 2013, de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR: INTJ1308968S

Le commandant de l'école de gendarmerie de Fontainebleau,

Vu le code de la défense:

Vu la loi nº 2002-1094 du 29 août 2002 d'orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n° 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale;

Vu l'arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret nº 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel et exceptionnel, au titre de l'année 2012, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe II.

Article 4

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, au militaire dont le nom figure en annexe III.

Article 5

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en annexe IV.

Article 6

La présente décision sera publiée au *Bulletin officiel* du ministère de l'intérieur. Elle prendra effet au lendemain de sa publication.

Fait le 27 août 2013.

Le colonel, commandant l'école de gendarmerie de Fontainebleau, P. Remanjon

ANNEXE I

Liste des militaires bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels, à titre individuel, d'un montant de $500,00 \in \text{pour l'année } 2012$

Boilot Jean-Etienne	Nigend: 193817	Nls: 8047622
Fleury Vincent	Nigend: 340498	Nls: 8136462
Guillart Stephan	Nigend: 132560	Nls: 5294645
Legrand Fabrice	Nigend: 145078	Nls: 8003741
Malinvaud Florian	Nigend: 310951	Nls: 8107501
Pineau Miguel	Nigend: 301222	Nls: 8090384
Turquin Franck	Nigend: 113905	Nls: 5189677
Trin Cédric	Nigend: 205206	Nls: 8061083

ANNEXE II

Liste des militaires bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels, à titre individuel, d'un montant de 400,00 € pour l'année 2012

Baudet Didier	Nigend: 317480	Nls: 8092616
Baranowski Francis	Nigend: 111541	Nls: 5150705
Barou Eric	Nigend: 110684	Nls: 5150402
Bonheure Emmanuel	Nigend: 167808	Nls: 8023706
Bonniol Gilles	Nigend: 174444	Nls: 8028002
Brossard Alain	Nigend: 128866	Nls: 5280406
Cariou Elodie	Nigend: 318406	Nls: 8111538
Chemardin Frédéric	Nigend: 175997	Nls: 8033427
Colombo Vanessa	Nigend: 333613	Nls: 8133323
Curty Annabelle	Nigend: 189701	Nls: 8042430
De Lestapis Charles	Nigend: 166327	Nls: 8022527
Debree Michael	Nigend: 185308	Nls: 8034426
Del David	Nigend: 150117	Nls: 8007919
Dembczynski Sylvain	Nigend: 167401	Nls: 8023144
Drevet Valérie	Nigend: 070133	Nls: 5293529
Duret Marie	Nigend: 309968	Nls: 8091854
Folletet Valéry	Nigend: 167950	Nls: 8024131
Germain Roselyne	Nigend: 188863	Nls: 8031095
Haeyaert Thierry	Nigend: 122771	Nls: 5243956
Hible Jean-Philippe	Nigend: 191095	Nls: 8039844
Ivancic Ludovic	Nigend: 340619	Nls: 8136474
Jossien Jean-Marc	Nigend: 151512	Nls: 8009742
Kempf Olivier	Nigend: 70052	Nls: 5282654
Kroockmann Patrice	Nigend: 108200	Nls: 5157862
Le Gallo Christophe	Nigend: 157643	Nls: 8014487
Le Louey Delphine	Nigend: 234332	Nls: 8079955
Lecomte Alexandra	Nigend: 166557	Nls: 8026555
Leproux Xavier	Nigend: 177922	Nls: 8029368

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Leroy Erick	Nigend: 103606	Nls: 5125692
Leygonie Sébastien	Nigend: 209702	Nls: 8062833
Menard Aurélie	Nigend: 199484	Nls: 8046986
Pena Audrey	Nigend: 212378	Nls: 8063276
Peureux Eric	Nigend: 312075	Nls: 8108343
Planade Margaux	Nigend: 318380	Nls: 8111506
Poinçonnet Corinne	Nigend: 148296	Nls: 8011243
Provang Pascal	Nigend: 122208	Nls: 5243866
Rivier Stéphane	Nigend: 148647	Nls: 8006494
Ruiz Miguel	Nigend: 126876	Nls: 5279289
Sautreau Nathalie	Nigend: 123669	Nls: 5270477
Schrader Sébastien	Nigend: 161180	Nls: 8018291
Villemin Emilie	Nigend: 198197	Nls: 8053189
Volle Nicolas	Nigend: 201765	Nls: 8052583

ANNEXE III

Militaire bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels, à titre exceptionnel, d'un montant de $500,00 \in \text{pour l'année } 2012$

Bammé Eric Nigend: 140668 Nls: 8000305

ANNEXE IV

Liste des militaires bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels, à titre exceptionnel, d'un montant de $400,00 \in \text{pour l'année } 2012$

George Laurent Lezeau Thierry	Nigend: 120949	Nls : 5221232 Nls : 5191052	
	Nigend: 113418		
Mariema Frédéric	Nigend: 343077	Nls: 8138002	
Romand Christophe	Nigend: 166470	Nls: 8021988	